
UCHWAŁA NR 12/IV/2018
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje:

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 
roku” do uchwały Nr 248/XXXVII/2017 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do uchwały Nr 248/XXXVII/2017 Rady Gminy 
Mniów z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2018 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r.” do 
uchwały Nr 248/XXXVII/2017 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2018 roku.” do uchwały Nr 248/XXXVII/2017 Rady Gminy 
Mniów z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2018 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 4501



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gaweł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4501



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 12/IV/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 14 grudnia 2018 roku   

Dział Rozdział Paragraf

758

75802

2750

855

85504

2330

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 12/IV/2018 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2018-12-14

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 74 939,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 74 939,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 74 939,00

Rodzina 5 755,00

Wspieranie rodziny 5 755,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

5 755,00

80 694,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4501



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 12/IV/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 14 grudnia 2018 roku   

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

720 Informatyka

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa jednostki MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 12/IV/2018 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2018-12-14

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

0,00

01010 0,00

- 148 000,00

95 810,00

52 190,00

12 430,00

60014 - 2 780,00

- 2 780,00

60016 8 980,00

6 000,00

2 980,00

60017 6 230,00

5 100,00

1 130,00

3 249,00

72095 3 249,00

3 249,00

45 190,00

75022 350,00

350,00

75023 20 600,00

6 600,00

5 000,00

1 000,00

5 000,00

3 000,00

75075 8 000,00

3 000,00

5 000,00

75095 16 240,00

850,00

500,00

1 000,00

13 890,00

6 000,00

75412 6 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4501



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 12/IV/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 14 grudnia 2018 roku   

4260 Zakup energii

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Przedszkola 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4280 Zakup usług zdrowotnych

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4260 Zakup energii

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3 000,00

95 160,00

80101 73 000,00

30 000,00

18 500,00

24 500,00

80103 7 160,00

7 160,00

80104 15 000,00

10 000,00

5 000,00

- 15 400,00

85219 - 10 000,00

- 3 000,00

- 4 000,00

- 3 000,00

85228 - 5 400,00

- 3 500,00

- 1 000,00

- 900,00

- 11 000,00

85508 - 10 000,00

- 10 000,00

85510 - 1 000,00

- 1 000,00

- 76 235,00

90015 - 76 235,00

20 000,00

4 000,00

- 86 408,00

- 13 827,00

2 000,00

92109 2 000,00

2 000,00

19 300,00

92601 19 300,00

14 000,00

3 600,00

400,00

500,00

800,00

Razem: 80 694,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4501



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 12/IV/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 14 grudnia 2018 roku   

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095

"Bliżej e-świata" trwałość projektu - 

zachowanie trwałosci projektu po jego 

zakończeniu

10 500,00 2 150,00 2 150,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 10 500,00 2 150,00 2 150,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 72095

"e-świetokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokkrzyskiego" - trwałość projektu

5 500,00 1 100,00 1 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 5 500,00 1 100,00 1 100,00

wydatki majątkowe

3 720 72095
"e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST" - trwałość projektu
5 500,00 1 100,00 1 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 5 500,00 1 100,00 1 100,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

4 720 72095

"Tworzenie warynków do rozwoju 

społeczeństwa inform.-budowa masztów 

internetowych w Gminie Mniów" - trwałość 

projektu - Zapewnienie trwałości projektu po 

jego zakończeniu.

25 363,00 5 182,00 5 182,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 25 363,00 5 182,00 5 182,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 92109

Budowa świetlicy środowiskowej w centrum 

miejscowości w Wólce Kłuckiej- trwałość 

projektu

39 400,00 7 100,00 7 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 39 400,00 7 100,00 7 100,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

6 926 92601

Nasza Piękna Gmina Mniów - zakup sprzętu 

nagłasniającego i organizacja festynnu - 

trwałość projektu

9 550,00 1 700,00 1 700,00

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 9 550,00 1 700,00 1 700,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

7 852 85219

Projekt "Aktywizacja zawodowa osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym w 

Gminie Mniów" - trwałość projektu

213 891,00 60 000,00 60 000,00

A.       

B.

C.

D. 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

wydatki bieżące 213 891,00 60 000,00 60 000,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

8 926 92601
Projekt "Budowa kompleksu sportowego w 

Gminie Mniów" - trwałość projektu
781 680,00 265 541,00 265 541,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 781 680,00 265 541,00 265 541,00

wydatki majątkowe

9 630 63095

Projekt "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-

województwo świętokrzyskie" - Rozwój 

potencjału turystycznego opartego o warunki 

naturalne

23 115,00 4 620,00 4 620,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Mniów

wydatki bieżące 23 115,00 4 620,00 4 620,00

wydatki majątkowe

10 750 75095

Projekt "Zapewnienie dostępu do Internetu dla 

osób zagrożonych wykluczeniem cyfrowym na 

terenie Gminy Mniów" - trwałość projektu

14 090,00 2 060,00 2 060,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 14 090,00 2 060,00 2 060,00

wydatki majątkowe

11 600 60014

Rozwój infrastruktury centrum sołectw Pieradła 

i Zaborowice - budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0463T i 0467T przez wieś 

Pieradła i Zaborowice - trwałość projektu

5 250,00 1 100,00 1 100,00

A.                                 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 5 250,00 1 100,00 1 100,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

12 600 60014

Rozwój infrastruktury w centrum sołectw 

Cierchy oraz Pepice - budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej Nr 0469T oraz 

wyposażenie świetlicy w miejscowości 

Cierchy - trwałość projektu

5 250,00 1 100,00 1 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 5 250,00 1 100,00 1 100,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

13 010 01010

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 

aglomeracji Mniów-budowa kanalizacji 

sieciowej w msc. Grzymałków, Xskoki, 

Zaborowice, Baran, Chyb, Podchyby, 

Serbinów i Rogowice

10 412 390,00 228 443,00 80 313,00

A.     

B.

C.

D. 

148 130,00
Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 412 390,00 228 443,00 80 313,00 0,00 0,00 148 130,00

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 348017T Wólka 

Kłucka - Skoki
388 055,00 387 055,00 199 927,00 187 128,00

A.   

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 388 055,00 387 055,00 199 927,00 187 128,00 0,00 0,00

15 801 80110 Projekt "Lepszy start gimnazjalistów" 1 175 448,00 470 960,00 0,00

A.     

B.

C. 

D. 

470 960,00
Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 1 175 448,00 470 960,00 0,00 470 960,00

wydatki majątkowe 0,00

16 801 80195
"Budowa siłowni i tablicy informacji 

turystycznej w m. Mniów - trwałość projektu
4 100,00 2 100,00 2 100,00

A.     

B.

C. 

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 4 100,00 2 100,00 2 100,00

wydatki majątkowe 0,00

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2018 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4501



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 12/IV/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 14 grudnia 2018 roku   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

17 `010 `01010

Regulacja gosp. wodno-ściekowej w gm. 

Mniów poza aglomerację Mniów -budowa 

kanalizacji sanitarnej w Mniowie ul. Wrzosowa

1 092 151,00 1 092 151,00 40 716,00 500 000,00

A.     

B.

C. 

D. 

551 435,00
Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 092 151,00 1 092 151,00 40 716,00 500 000,00 0 551 435,00

18 `010 `01010

Regulacja gosp. wodno-ściekowej w gm. 

Mniów poza aglomerację Mniów - budowa  

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borki, 

Grzymałków Skoki cz.2

2 007 745,00 2 007 745,00 32 658,00 950 000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

1 025 087,00
Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 007 745,00 2 007 745,00 32 658,00 950 000,00 0 1 025 087,00

19 700 70005 "Rewitalizacja miejscowości Mniów II etap" 5 400 000,00 946 250,00 189 250,00

A.     

B. 

C. 

D. 

757 000,00
Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5 400 000,00 946 250,00 189 250,00 0 757 000,00

20

7
5
0
 8

0
1

7
5
0
2
3
  
8
0
1
0
1

"Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Mniów

3 373 744,00 1 538 044,00 103 610,00 330 000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

1 104 434,00
Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 222 300,00 142 800,00 38 148 104 652,00

wydatki majątkowe 3 151 444,00 1 395 244,00 65 462,00 330 000,00 0 999 782,00

21 600 60014

Dokumentacja budowlano-wykonawcza 

przebudowy dróg łączących kopalnie Pałęgi-

Gościniec z drogą karjową nr 74"

171 112,00 161 112,00 24 222,00

A.     

B. 42779

C. 94111 

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 171 112,00 161 112,00 24 222,00 136 890,00

22 921 92109
"Budowa drogi, parkingu i ogrodzenia terenu 

świetlicy wiejskiej w Wólce Kłuckiej"
160 530,00 100 530,00 100 530,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 160 530,00 100 530,00 100 530,00 0

23 801 80101 "Mniowskie skrzaty" trwałość projektu 140 295,00 69 372,00 69 372,00

A.     

B. 

C. 

D. 

S.P. Cierchy

wydatki bieżące 140 295,00 69 372,00 69 372,00

wydatki majątkowe 0

24 801 80101 "Mniowskie skrzaty" trwałość projektu 118 232,00 58 923,00 58 923,00

A.     

B. 

C. 

D. 

S.P. Mniów

wydatki bieżące 118 232,00 58 923,00 58 923,00

wydatki majątkowe 0

25 801 80101 "Mniowskie skrzaty" trwałość projektu 115 581,00 57 461,00 57 461,00

A.     

B. 

C. 

D. 

S.P. 

Grzymałków

wydatki bieżące 115 581,00 57 461,00 57 461,00

wydatki majątkowe 0

26 `010 `01010

Regulacja gosp. wodno-ściekowej w gm. 

Mniów poza aglomerację Mniów - budowa  

sieci wodociągowej rozdzielczej w  msc. 

Mokry Bór

104 687,00 104 687,00 10 841,00 40 000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

53 846,00
Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 104 687,00 104 687,00 10 841,00 40 000,00 0 53 846,00

27 `010 `01010

Regulacja gosp. wodno-ściekowej w gm. 

Mniów poza aglomerację Mniów - budowa  

sieci wodociągowej rozdzielczej w  msc. 

Wólka Kłucka

161 096,00 161 096,00 18 069,00 60 000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

83 027,00
Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 161 096,00 161 096,00 18 069,00 60 000,00 0 83 027,00

28 852 85295
Projekt "Dzienne Ośrodki wsparcia w Gminie 

Mniów"
645 296,00 243 509,00

A.     8352

B. 

C. 

D. 

235 157,00

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

wydatki bieżące 645 296,00 243 509,00 8 352,00 235 157,00

wydatki majątkowe 0

29 900 90015

"Wzrost efektywnosci energ. popezrz wymianę 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Mniów

2 609 144,00 601 173,00 78 423,00

A. 

B. 

C. 

D. 

522 750,00
Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 609 144,00 601 173,00 78 423,00 0,00 0 522 750,00

30 600 60014

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 0469T wraz 

z budową chodnika przez wieś malmurzyn, 

Piaski, Stachura oraz przebudową skrzyż. z 

drogą pow. Nr 0488T

800 000,00 700 000,00 376 935,00 223 065,00

A. 

B. 100000

C. 

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 800 000,00 700 000,00 376 935,00 223 065,00 0 100 000,00

31 801 80195 Projekt "Szkoła sukcesu" 1 815 678,00 771 496,00

A. 38574

B. 

C. 

D. 

732 922,00
Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 1 774 940,00 730 758,00 36 537,00 694 221,00

wydatki majątkowe 40 738,00 40 738,00 0,00 0,00 0 2 037,00 38 701,00

32 700 70005
Odszkodowanie za poniesione nakłady na 

rozbudowę wynajm. nieruchomości
681 000,00 136 000,00 136 000,00

A. 

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy 

w Mniowie

wydatki bieżące 681 000,00 136 000,00 136 000,00

wydatki majątkowe 0,00 0

32 515 373,00 10 190 860,00 1 932 103,00 2 290 193,00 0,00 283 816,00 5 684 748,00 x

wydatki bieżące 6 016 281,00 2 264 636,00 714 757,00 0,00 0,00 44 889,00 1 504 990,00

wydatki majątkowe 26 499 092,00 7 926 224,00 1 217 346,00 2 290 193,00 0,00 283 816,00 4 179 758,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

ogółem

ogółem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4501



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 12/IV/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 14 grudnia 2018 roku   

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
 Opracowanie projektu odc. sieci 

wodociągowej w m. Węgrzynów   
17 500,00 17 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej 

w m.Pępice - Barania Góra
68 553,00 68 553,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01010
Opracowanie projektu budowy sieci 

wodociąg. W Zaborowicach
35 200,00 35 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 600 60014

Oprac. projektu na budowę chodnika przy 

drodze pow. Nr 0450T w m. Mniów ul. 

Gajowa

17 220,00 17 220,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje w Gminie 

Mniów
25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 700 70005
Projekt budynku użyteczności publicznej 

wraz z garażami w m. Grzymałków
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 900 90003
Zakup samochodu do utrzymania 

porządku i czystości w Gm. Mniów
362 850,00 162 850,00 200000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Zachybie odc. Przełom - Zachybie
60 270,00 60 270,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Borki - Zaolzie
81 795,00 81 795,00

A.   

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 900 90015

Opracowanie projektuna budowę 

oświetlenia drogowego Gliniany Las - 

Pociejów

7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 600 60016
"Przebudowa drogi gminnej Pielaki odc. 

do piaskowni"
260 543,00 69 543,00 200000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 600 60017
"Przebudowa dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych w msc. Straszów
122 670,00 18 670,00 75000,00

A.      

B.29000

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Grzymałków ul. Górna
60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 921 92109
Zakup kontenerów na świetlicę wiejską w 

m. Borki
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 921 92195
Doposażenie  placu zabaw  w. Lisich 

Jamach
18 270,00 18 270,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 921 92195

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej na 

placu zabaw oraz ułożenie kostki - 

Pieradła

12 300,00 12 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 921 92195 Budowa placu zabaw w m. Skoki 6 752,00 6 752,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 921 92195
Zagospodarowanie działki gminnej na 

terenie soł. Rogowice
11 832,00 11 832,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4501



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 12/IV/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 14 grudnia 2018 roku   

20. 921 92195

"Zakup płotu beton. i furtki do montażu 

ogrodzenia placu wokół altanki w 

Podchybach"

6 500,00 6 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 010 01010
"Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej 

w m. Wólka Kłucka - Pociejów
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 010 01010
"Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej 

w m. Mokry Bór gm. Mniów
25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 750 75023
"Zakup licencji na program komputerowy 

na potrzeby Urzędu Gminy"
4 800,00 4 800,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. `010 `01010
"Opracowanie projektu sieci 

wodociągowej Pielaki - Zaborowice"
10 500,00 10 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 600 60014

"Opracowanie projektu budowlanego na 

zadanie p.n. "Przebudowa drogi pow. Nr 

0469T wraz z budową chodnika przez 

wieś Malmurzyn, Piaski i Stachura oraz 

przebudowa skrzyżowania z z drogą 

powiatową Nr 0488T"

29 890,00 29 890,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 900 90015
"Budowa oświetlenia drogowego w 

Cierchach"
39 360,00 39 360,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 600 60014

"Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0469T, odc. Grzymałków, 

ul. Kościelna"

509 280,00 349 280,00 10 000,00

A.      

B.150000

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

28. 600 60014

"Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0450T Stąporków-Mniów-

Ruda Strawczyńska, odc. Borki - 

Grzymałków

892 084,00 292 084,00 300 000,00

A.      

B.300000

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

29. 750 75023
"Zakup i montaż garażu blaszanego dla 

Urzędu Gminy"
8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 600 60014

"Opracowanie projektu chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 0488T w msc. 

Malmurzyn"

19 065,00 19 065,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

31. 750 75022

"Zakup oprogramowania i sprzętu do 

głosowania i transmisji sesji Rady Gminy 

Mniów

22 140,00 22 140,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

32. 010 01010
"Opracowanie projektu odcinka sieci 

wodociągowej w m. Pępice"
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

33. 801 80101
"wykonanie intalacji odgromowej S.P. 

Cierchy"
13 500,00 13 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

34. 801 80101
"wykonanie intalacji odgromowej S.P. 

Rogowice"
11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2 853 874,00 1 598 874,00 785 000,00 479 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

* 25.000 - środki z Powiatu Kieleckiego w ramach FRON na wyposażenie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4501



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 12/IV/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 14 grudnia 2018 roku   

w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
400 40001 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

400 40002 85 645,74 1 080 000,00 218 040,00 1 080 000,00 85 645,74

900 90001 0,00 820 000,00 460 782,00 820 000,00

85 645,74 2 290 000,00 678 822,00 0,00 2 290 000,00 85 645,74

Rozdzia

ł na 

pierwsze 

wyposaż

enie

Przychody

celowa na 

inwestycje

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
wydatki 

majątkowe

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku
wpłata 

do 

budżet

u

Koszty

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

w tym: 

przedmiotowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4501



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 12/IV/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 14 grudnia 2018 roku   

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Mniowie

bieżąca działalność instytucji 

kultury
315 000,00

1 801 80101
Stowarzyszenie 

"Razem dla wsi i 

szkoły"

bieżąca działalność szkoły w 

Rogowicach
442 984,00

2 801 80103
Stowarzyszenie 

"Razem dla wsi i 

szkoły"

bieżąca działalność szkoły w 

Rogowicach
167 910,00

3 801 80104

Przedszkole 

niepubliczne Wólka 

Kłucka

bieżąca działalność 

przedszkola w Wólce Kłuckiej
291 000,00

4 801 80104
Przedszkole 

niepubliczne "Bajka"
bieżąca działalność 

przedszkola w Mniowie
327 000,00

1 543 894,00

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4501


		2018-12-17T09:30:03+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




